- P- 237
Arcana imperii. = - The secrets of the empire.
‘ p. 237.
Boma, Dea. + The.geod goddess. . -
Po %o’

Nihil enim aliud potest rex;,. nisi xd solum quod de jure
potest.
. Por the king can only aet secording to law. -

p- 239
Rex debet esse sub lege, quia lex facit regem.
-The king sheuld be sybject to the law, because theiaw
makes the king.

P
In omnibus mpemtons excipitur fortuna, cui 1psas leges

Deus subjecit.
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‘The interest of the emperor is in all things to be reserved ;
to whom God has made the laws themselves subject.

p. 289.
Decet tamen principem servare leges, qmbns ipse sotu-
tus est.
Nevertheless it becomes a prince to protect those laws
from which he is himself exempt.

p- 239..
Pree. Before.
p. 239.
Rogo. To ask.
p- 241.
Majora et minora regalja.
The greater and lesser regalia.
p. 241.

Ma30ra regalia imperii preeminentiam spectant; minora
vero ad commodum pecuniarum immediate attinet; et hsec
proprie fiscalia sunt, et ad jus fisci pertinent.

The greater royalties of the kingdom appertain to dig-
nity of station; but the inferior immediately concern the
acquisition of money; these are properly fiscal, and relate
to the rights of the king’s revenue.

p- 241 .
Rex est vicarius et minister Dei in terra: omnes qui-
dem sub eo sunt, et ipse sub nullo nisi tantum sub Deo.
The King is the vicegerent and minister of God on
earth: all are subject to hnn, and he is subJect to none but
to God alone.
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: p. U2 :

Ipse autem rex non debet esse sub homine, sed sab De&;
et sub lege, quia lex facit regem. Adttribnat igitur rex
legi, quod lex attribuat-ei, videlicet dominationem, et
potestatem; non est enim rex, ubi dommatln volnntaa et
non lex,

The king himself should not be subjeect to man but ta God
and the law, for the law makes the king. Therefore, the
king should give to the law what the law gives to him,
namely, dominion and power; for there can be no king
where will, and not law, governs.

. . . p. 242.
Basileus. - King.-

. p- 242
¥mperator. . Empereor.

p- 242.

- Rex allegavit, quod ipse omnes libertates haberet in

regno suo, quas impewator vindicabat in imperio.
- The king slleged that he should possess the same privi-
leges in bis kingdom as an emperor claimed in his empire. *
p. 246.
Nihil enim aliud, &c. [Vide ante, p. 238.]

1

p- 247.
Nullum tempus occurrit regi.
No time runs against the king.

p. 247.
Sunt etiam alize res quae pertinent ad coronam, que non
sunt ita sacre, quem, transferri possunt, sicut sunt fundi,
terra et tenementa; et hujusmodi per quos corona regis
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roborata et in quibus cwavit temwpus contra regem, sicut
contra quemlibet privatam personam.